UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

BAN DÂN TỘC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Số:                             Quảng Ngãi, ngày 24 tháng 01 năm 2022

V/v báo cáo tình hình

trong dịp Tết Nguyên đán

Nhâm Dần - năm 2022

Kính gửi:   Trưởng các phòng thuộc Ban

Thực hiện Công văn số 266/UBND-KTTH  ngày 18/01/2022 của UBND

tỉnh về việc báo cáo tình hình trong dịp Tết Nguyên đán Nhâm Dần – năm

2022 và tiếp tục thực hiện nội dung Công văn số 24/BDT-VP ngày 12/01/2021

của Ban Dân tộc về việc thực hiện nhiệm vụ trước, trong và sau Tết Nguyên

đán, Trưởng Ban đề nghị:

1. Văn phòng tổng hợp, báo cáo về Văn phòng UBND (và gửi file mềm

văn bản theo địa chỉ email: tonghop@quangngai.gov.vn) và Ban Thường vụ

Tỉnh ủy (qua Văn phòng Tỉnh ủy):

1.1 Báo cáo công tác chuẩn bị Tết, gửi chậm nhất ngày 24/01/2022

(nhằm ngày 22 tháng Chạp năm Tân Sửu).

1.2. Báo cáo nhanh các vấn đề trước và trong Tết, gửi trước 9 giờ 00

ngày 03/02/2022 (nhằm ngày mùng 03 tháng Giêng năm Nhâm Dần).

1.3. Báo cáo tổng hợp tình hình trước, trong và sau Tết; báo cáo trước 9

giờ 00 ngày 04/02/2022 (nhằm ngày mùng 04 tháng Giêng năm Nhâm Dần).

(Thay cho thời gian gửi báo cáo đã nêu tại Công văn số 24/BDT-VP ngày

12/01/2022 về việc thực hiện nhiệm vụ trước, trong và sau Tết Nguyên đán)

2. Các phòng thuộc Ban thực hiện nội dung theo Công văn số  24/BDT-

VP ngày 12/01/2022, đồng thời đề xuất những công việc trọng tâm cần tập

trung chỉ đạo, điều hành sau Tết thuộc lĩnh vực phòng tham mưu và gửi về

Văn phòng Ban trước 01 ngày kể từ ngày gửi báo cáo cho cấp có thẩm quyền

nêu trên.

Đề nghị các phòng thuộc Ban thực hiện tốt nội dung trên./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lãnh đạo Ban;

- Lưu: VT.

TRƯỞNG BAN

Trần Văn Mẫn

mailto:tonghop@quangngai.gov.vn

		2022-01-24T10:17:30+0700

		2022-01-24T10:17:30+0700